OEC/335/2019 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 7 de junho de 2019.

  Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº 187/2019, de autoria do Vereador Nasser José Delgado Abdallah, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 3 de junho do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento votos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

César Augusto Belli Michelon
ATLETA
BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”